
 

Zarządzenie Nr  5/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie Koźlu 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 6/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie tymczasowych zasad prowadzenia 

postępowań administracyjnych rozpoznawanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu  

 

 Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam co następuje:  

  

§ 1.  1. W  § 2 skreśla się ust. 4. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom działów Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 


